
UCHWAŁA NR XXVI/147/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zmian.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granice ich 
obwodów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na terenie Gminy 
Tarnogród.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tarnogród na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, z siedzibą ul. 1 Maja 7,  23-420 
Tarnogród,

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, Filia w Luchowie Górnym, z siedzibą 
Luchów Górny 89A o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III,

3) Szkoła Podstawowa w Luchowie Dolnym, z siedzibą Luchów Dolny 145,

4) Szkoła Podstawowa w Woli Różanieckiej, z siedzibą Wola Różaniecka 158,

5) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, z siedzibą Różaniec Drugi 
171,

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, Filia w Różańcu 
Pierwszym, z siedzibą Różaniec Pierwszy 44 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Tarnogród na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie obejmuje:

- dla klas I-III  miejscowość Tarnogród i sołectwo Pierogowiec,

- dla klas IV-VIII miejscowości: Tarnogród, sołectwo Pierogowiec i Luchów Górny,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, Filia w Luchowie Górnym 
obejmuje miejscowość Luchów Górny,

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Luchowie Dolnym, obejmuje miejscowość Luchów Dolny,

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Woli Różanieckiej obejmuje miejscowość Wola Różaniecka,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1424



5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim obejmuje:

- dla klas I-III miejscowość Różaniec Drugi,

- dla klas IV-VIII miejscowości: Różaniec Drugi i Różaniec Pierwszy,

6) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, Filia w Różańcu 
Pierwszym obejmuje miejscowość Różaniec Pierwszy.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Tarnogród dotychczasowych 
publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:

- Gimnazjum Publiczne w Tarnogrodzie, z siedzibą w Tarnogrodzie ul. Kościelna 12.

§ 5. Określa się następujące granice obwodu Gimnazjum Publicznego w Tarnogrodzie mającego siedzibę 
na obszarze Gminy Tarnogród  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

- obwód Gimnazjum Publicznego w Tarnogrodzie obejmuje miejscowości: Tarnogród, Luchów Górny, 
sołectwo Pierogowiec, Luchów Dolny, Wola Różaniecka, Różaniec Drugi, Różaniec Pierwszy.

§ 6. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tarnogród od dnia 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, z siedzibą ul. 1 Maja 7, 23-420 
Tarnogród,

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, Filia w Luchowie Górnym, z siedzibą 
Luchów Górny 89A o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III,

3) Szkoła Podstawowa w Luchowie Dolnym, z siedzibą Luchów Dolny 145,

4) Szkoła Podstawowa w Woli Różanieckiej, z siedzibą Wola Różaniecka 158,

5) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, z siedzibą Różaniec Drugi 
171,

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, Filia w Różańcu 
Pierwszym, z siedzibą Różaniec Pierwszy 44 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III.

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Tarnogród od dnia 1 września 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie obejmuje:

- dla klas I-III  miejscowość Tarnogród i sołectwo Pierogowiec,

- dla klas IV-VIII miejscowości: Tarnogród, sołectwo Pierogowiec i Luchów Górny,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnogrodzie, Filia w Luchowie Górnym 
obejmuje miejscowość: Luchów Górny,

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Luchowie Dolnym, obejmuje miejscowość Luchów Dolny,

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Woli Różanieckiej obejmuje miejscowość Wola Różaniecka,

5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim obejmuje:

- dla klas I-III miejscowość Różaniec Drugi,

- dla klas IV-VIII miejscowości: Różaniec Drugi i Różaniec Pierwszy,

6) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim, Filia w Różańcu 
Pierwszym obejmuje miejscowość Różaniec Pierwszy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1424



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie

Piotr Marczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1424


		2017-04-03T09:03:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




